PHÒNG GD & ĐT HẢI HÀ

TRƯỜNG TIỂU HỌC QUẢNG PHONG

SỐ        /QĐ-THQP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Phong, ngày 19 tháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
                       V/v Thành lập Lực lượng Phòng cháy và chữa cháy.
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUẢNG PHONG

Căn cứ luật PCCC đã được Quốc hội nước Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam khoá X, kỳ họp thứ IX thông qua ngày: 29/06/2001;

Căn cứ vào điều lệ trường Tiểu học.
QUYẾT ĐỊNH

   Điều 1: Thành lập lực lượng PCCC( có danh sách kèm theo).

   Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

   Điều 3: Các cá nhân trong Lực lượng PCCC có tên trong danh sách có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:
- PGD&ĐT Hải Hà (B/c);
 - CA huyện Hải Hà (B/c);

 - Lưu thực hiện

	HIỆU TRƯỞNG

Đàm Diệu Vinh

	PHÒNG GD & ĐT HẢI HÀ

TRƯỜNGTIỂU HỌC QUẢNG PHONG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Phong, ngày 19 tháng 10 năm 2016

DANH SÁCH LỰC LƯỢNG PCCC.

	STT
	Họ tên
	Năm sinh
	Chức vụ
	Phân công trách nhiệm PCCC

	1
	Đàm Diệu Vinh
	1976
	Đội Trưởng
	Đội Trưởng - Chỉ huy

	2
	 Ngô Văn Hồng
	1959
	Đội phó
	Đội phó - Phụ trách quản lý công tác PCCC

	3
	Ngô Cao Cường
	1979
	Độ phó
	Đội phó - Đội viên (phụ trách điểm trường Quảng văn)

	4
	 Lê Ngọc Thanh
	1983
	Kế toán
	Đội viên (điểm trường Trung tâm)

	5
	 Phạm Như Hòa
	1984
	Giáo viên
	Đội viên (điểm trường Trung tâm)

	6
	La Tiến Sơn
	1964
	Giáo viên
	Đội viên (phụ trách điểm trường 19/5

	7
	 Lương Hồng Quảng
	1987
	Giáo viên
	Đội viên (điểm trường Tầm tấu)

	8
	Vũ Hải Huế
	1972
	Giáo viên
	Đội viên (phụ trách điểm trường Cái Đước)

	9
	Đinh Thị Thắng
	1967
	Giáo viên
	Đội viên (phụ trách điểm trường Khe Hèo)

	10
	Hoàng Thị Lăng
	1963
	Giáo viên
	Đội viên (phụ trách điểm trường Quảng Văn)

	11
	Phan Mạnh Cường
	1989
	Giáo viên
	Đội viên (điểm trường Trung tâm)

	12
	Hoàng Thị Luyến
	1991
	Nhân viên
	Đội viên (điểm trường Trung tâm)

	13
	Phạm văn Hải
	1981
	Nhân viên
	Đội viên (điểm trường Trung tâm)

	14
	Phan Mạnh Cường
	1989
	Giáo viên
	Đội viên (điểm trường Trung tâm)

	15
	Đặng Hồng Việt
	1989
	Nhân viên
	Đội viên (điểm trường Trung tâm)

	16
	Vũ Văn Tới
	1974
	Bảo vệ
	Đội viên (điểm trường Trung tâm)

	17
	Lỷ  Xám Múi
	1961
	Bảo vệ
	Đội viên (phụ trách điểm trường Khe Hèo)

	18
	Hoàng Văn Quảng
	1974
	Bảo vệ
	Đội viên (phụ trách điểm trường Cái Đước)

	19
	 Trưởng Quốc Dũng
	1988
	Bảo vệ
	Đội viên (phụ trách điểm trường 19/5

	20
	Nông Văn Triều
	1978
	Bảo vệ
	Đội viên (phụ trách điểm trường Quảng Văn)

	21
	Hà Văn Hoa
	1988
	Bảo vệ
	Đội viên (phụ trách điểm trường 19/5

	23
	Trần Chăn Ón
	1955
	Bảo vệ
	Đội viên (phụ trách điểm trường Tầm Tấu)

	24
	Hà Đại Hoàng
	1969
	Giáo viên
	Đội viên (phụ trách điểm trường Tầm tấu)

	25
	Mạc Thị Hồng Chi
	1988
	Giáo viên
	Đội viên (phụ trách điểm trường 19/5)

	26
	Vũ Thị Thu Hiền
	1975
	P. hiệu trưởng
	Đội viên (phụ trách điểm trường 19/5)

	HIỆU TRƯỞNG

Đàm Diệu Vinh